
UCHWAŁA NR XLIII/287/18
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w  sprawie  uchwalenia  regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki
przyznawania  dodatków  i  innych  składników  wynagrodzenia  nauczycieli  zatrudnionych
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Szydłowiec.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i  6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm.) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz., 1875 ze zm.) oraz przepisami
rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  31  stycznia  2005  r.  w  sprawie
wysokości  minimalnych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  nauczycieli,  ogólnych  warunków
przyznawania  dodatków do  wynagrodzenia  zasadniczego  oraz  wynagrodzenia  za  pracę  w  dniu
wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 ze zm.),  po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi
zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchwala się regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania  dodatków
i innych  składników  wynagrodzenia  nauczycieli  zatrudnionych  w  przedszkolach  i szkołach
prowadzonych przez Gminę Szydłowiec, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Traci  moc  uchwała  Nr  117/XIX/16  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia  18  kwietnia  2016  r.
w  sprawie  uchwalenia  regulaminu  określającego  wysokość  dodatków  i  innych  składników
wynagrodzenia  nauczycieli  oraz  szczegółowe  warunki  ich  przyznawania,  a  także  wysokość,
szczegółowe  zasady  przyznawania  i  wypłacania  nauczycielskiego  dodatku  mieszkaniowego
dla nauczycieli  zatrudnionych  w  placówkach  oświatowych  prowadzonych  przez  Gminę
Szydłowiec.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Józef Jarosiński 


